
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  

ШКОЛА  (военвед) г.ЗЕРНОГРАДА  

 

 ПРИКАЗ  

 
 22.06.2022 г.                                                     № 350                                        г.  Зерноград 

 

О назначении  лица, ответственного 

за электрохозяйство школы 

на 2022 -2023  учебный год 
 

 

 В целях непосредственного выполнения функций по организации 

эксплуатации электроустановок  в МБОУ СОШ (военвед)  г. Зернограда   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Назначить ответственным лицом  за электрохозяйство школы  заместителя 

директора по АХР Алексеенко И.Н., имеющую III группу по 

электробезопасности в электроустановках до и выше 1000В . 

2. Контроль  за  исполнение  настоящего приказа  оставляю  за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор школы                                        Г.Н.Осадчая 
 

 

 

  

 

 


		2023-02-17T11:27:01+0300
	Осадчая Галина Николаевна




